
令和２年１２月７日 

杉並区立東田中学校入学予定６学年児童の保護者様 

杉並区立東田中学校 

校 長 杉田 正穗 

令和３年度新入生保護者会のお知らせ 
 

歳末の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、４月からの東田中学校での生活を円滑に始められるよう、令和３年度入学生保護者会を下記のと

おり行いますのでご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたし

ます。 

  

記 

１ 日 時   令和３年２月１３日（土）１１：３５～１２：２０ 

２ 会 場   体育館 

３ 内 容    

（１）杉田校長挨拶 

（２）令和２年度年間予定の概要、入学式のご案内等 

（３）学校生活のきまり、部活動、標準服等 

（４）保健関係 

（５）学校納付金について 

（６）ＰＴＡ関係 

４ その他 

（１）３校時授業（10：40～11：25）の参観ができます。説明会の日以外でも授業や部活の見学は 

可能です。 

（２）上履きをご持参ください。 

（３）自転車での来校はご遠慮ください。 

（４）杉並区より送付されている「アレルギー疾患への対応に関するアンケート」（うぐいす色 

(黄緑色)の用紙）をご提出いただきます。 

（５）当日参加出来ない場合は資料をお渡ししますので、必ず 2 月 15 日～2 月 19 日に受け取りに 

ご来校をお願いします。 

（６）当日の体調が悪い場合は参加をご遠慮ください。なお、会場に暖房はありませんのでご了承 

ください。 

 
問い合わせ 

教務主任 大羽美由紀 

℡ ３３１３－１４６１ 


